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Klucze oczkowo-ptaskie

130a

Art. nr 40572828
GTIN 4018754020676
Modelka 130a7/16

©O®@0

Oznaczenie. Klucz ptasko-oczkowy Wi. 7/16 " Dt.135mm

Wtasciwosci. » Fed. Spec. GGG-W-636 E
* HPQ®-stal wysokosprawna, chromowane

Zalety.

Wyprodukowano w Niemczech — STAHLWILLE Klucze Specjalny proces produkcji umozliwia uzyskanie
oczkowo-ptaskie , bok oczka 15 ° zakrzywiony, dtugos$c cienkosciennych oczek — idealnych do wkrecania w

135 mm, Fed. Spec. GGG-W-636 E, , 40572828 trudno dostepne miejsca

Niezwykle wytrzymaty i trwaty — mocniejszy niz Wysokiej jakosci, antyposlizgowa struktura powierzchni
jakakolwiek sruba - dla bezpiecznej pracy nawet z ttustymi rekami
Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne. Dane logistyczne.

al 6 mm Gteboko$é mm (IFS) 135

a2 8 mm Szeroko$¢ mm (IFS) 24



Szeroko$é mm (b)
d
DIN

Dtugo$¢ mm (L)
Pozycja szczek
Pozycja pierscienia

Szerokos$¢ w poprzek
mieszkan 1 [cal]

Szeroko$¢ w poprzek
mieszkan 2 [cal]

23 mm

16,2 mm

Fed. Spec. GGG-

W-636 E
135 mm
15°
15°
7/16"

7/16"

Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,
mm)

Szerokos¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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12
140

45

35

0.2205 dm3

40572828
0,420

0,000

0,003
4018754020676
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 10
Waga (g) 429
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
40571616 130a 1/4 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 1/4 " Dt.105mm 4018754020621
40571818 130a 9/32 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 9/32 " Dt.110mm 4018754020638
40572020 130a5/16 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 5/16 " Dt.115mm 4018754020645
40572222 130a11/32 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 11/32 " Dt.120mm 4018754020652
40572424 130a 3/8 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 3/8 " Dt.125mm 4018754020669
40572828 130a7/16 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 7/16 " Dt.135mm 4018754020676
40573232 130a1/2 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 1/2 " Dt.150mm 4018754020683
40573434 130a 9/16 Klucz ptasko-oczkowy Wi. 9/16 " Dt.165mm 4018754020690
GTIN-Code.

4 Hm 8754”020676H
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